
 

Projekt: Podpora komunitní práce v Hněvčevsi 
Registrační číslo projektu: CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015422 

 

 

Pozvánka na akci 
JAK VYUŽÍT KOUČOVÁNÍ  

V BĚŽNÉM ŽIVOTĚ 
 

Kdy: neděle 30.8.2020  

14:00 až 17:30 hodin 
 

Kde: Hněvčeves  
Obecní úřad – zasedací místnost  

 

 

Chcete změnit konkrétní věci ve svém životě? 

Koučování je efektivní metoda, která umožňuje 
dosahovat komplexních a viditelných změn v různých 
oblastech života, ať už jde o vztahy, práci, rodinu nebo 
seberozvoj. Na workshopu se dozvíte, jak koučování 
funguje a jak se může koučovací přístup stát běžnou 
součástí vašeho života. Součástí setkání bude také 
možnost vyzkoušet si některé techniky v praxi. 

Lektorka: Lucie Macášková 
 

Vhodné pro mládež a dospěláky.  

Účast na akci je zdarma. 

Prosíme zájemce, aby předem potvrdili svoji účast na 
níže uvedených kontaktech, kapacita akce je omezena: 

e-mail: kchnevceves@seznam.cz  
tel. č.: 723 225 189 

mailto:kchnevceves@seznam.cz

